The Electronic *Manipulus florum*  
[www.manipulusflorum.com](http://www.manipulusflorum.com)

Confessio b  
cum uariis

Tanto pondere appensum est tantumque ualuit apud eum qui hoc nouit appendere quod latro in cruce confessus est Dominum crucifixum, quantum si fuisset pro Domino crucifixus.

Augustinus super Iohannem.

---

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V<sup>1</sup> V<sup>2</sup> L<sup>1</sup> L<sup>2</sup>):

pondere] tempore P V<sup>1</sup> V<sup>2</sup> L<sup>1</sup> L<sup>2</sup>; nouit] nocuit P V<sup>1</sup>